[image: image1.png]

Волгоградская область
Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
Х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2019                                                                                            № 32
О признании Торшиной Т.В. нуждающейся
в улучшении жилищных условий
Рассмотрев заявление жилищной комиссии о признании семьи Торшиной Татьяны Владимировны нуждающейся в улучшении жилищных условий в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №188-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Торшину Татьяну Владимировну, 03.10.1986.р. и членов её семьи:
- муж – Торшин Артём Александрович, 20.04.1984 г.р.
- дочь – Торшина Ольга Артёмовна, 24.05.2011 г.р.
- дочь – Торшина Любовь Артёмовна, 31.03.2015 г.р
 -дочь – Торшина Ярослава Артёмовна, 26.08.2016 г.р
2. Контроль за соблюдением данного постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                      А.А Торшин